
Id: VCCMDDFYYMIQWREMWVCHZVBVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/150/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie 

ul. Katowicka 47 oraz uchylenia Uchwały Nr 556/01 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 

lutego 2001r. i Uchwały Nr XXV/286/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 sierpnia 

2008 r. 

Na  podstawie  art.  17  ust.  4 ustawy  z dnia  7 września  1991  roku  o systemie  oświaty  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie ul. Katowicka 

47 następujący obwód: 

1) od  strony  północnej: osią  granicy  z miejscowością  Piasek  na  odcinku  od  granicy 

z miejscowością Studzienice do granicy z miejscowością Czarków; 

2) od  strony  wschodniej: osią  granicy  z miejscowością  Jankowice  na  odcinku  od  granicy 

z miejscowością Studzienice do wysokości ulicy Pionierów, osią ulicy Górnośląskiej na odcinku 

od stacji paliw do ulicy gen. Hallera; 

3) od  strony  południowej: linią  prostą  na  odcinku  od  granicy  z miejscowością  Jankowice  na 

wysokości  ulicy  Pionierów  do  ulicy  Górnośląskiej,  osią  ulicy  gen.  Hallera  na  odcinku  od  ulicy 

Górnośląskiej do ulicy Katowickiej, osią ulicy Chopina na odcinku od ulicy Katowickiej do ulicy 

Łowieckiej; 

4) od strony zachodniej: osią ulicy Łowieckiej na odcinku od ulicy Chopina do ulicy  J. Lompy, 

osią ulicy  I. Paderewskiego na odcinku od Centrum Wsparcia Dziecka  i Rodziny „Przystań" do 

ulicy  Strzeleckiej,  osią  ulicy  Strzeleckiej  na  odcinku  od  ulicy  I.  Paderewskiego  do  ulicy 

Łuczniczej,  linią  prostą  na  odcinku  od  zbiegu  ulicy  Strzeleckiej  i Łuczniczej  do  zbiegu  granic 

miejscowości Piasek i Czarków. 

2. Do obwodu szkoły należą ulice: W. Bielasa, Bieruńska, Arki Bożka, Braci Jędrysików (numery 

2, 4, 4f, 6, 10, 14, 16, 16a, 16b, 36, 5k, 7, 9, 11, 15, 25, 27), ks. Gen. J. Brandysa, dr N. Cichego, 

Chabrów, Chopina (numery parzyste od nr 2 do nr 4), Czołgistów, K. Damrota, K. Dunikowskiego, 

J. Ficka, A. Fizi, L. Golusa, Górnośląska (46, 60, 60a), Grenadierów, J. Grzegorzka, gen. Hallera (od 

ul. Katowickiej do ul. Górnośląskiej numery nieparzyste od nr 1 do nr 17), Hubalczyków, E. Imieli, 



Id: VCCMDDFYYMIQWREMWVCHZVBVF. Podpisany Strona 2

Katowicka (numery nieparzyste od nr 3 do granicy z miejscowością Piasek i numery parzyste od nr 

32 do granicy z miejscowością Piasek), Kawalerzystów J. Kędziora, Krokusów, S. Krzyżowskiego, J. 

Kupca,  dr  F.  Lercha,  J.  Ligonia,  J.  Lompy,  Lotników,  Łowiecka  (wszystkie  za wyjątkiem nr  1,  1a 

i 3), Łucznicza, Maków, Marynarzy, J. Matejki, K. Miarki, dr A. Mielęckiego, L. Musioła, Myśliwska, I. 

Paderewskiego  nr  40,  Partyzantów,  Piaskowa  (numery  nieparzyste),  Piechurów,  Pionierów, 

Plebiscytowa,  Polne Domy,  ks.  P.  Pośpiecha,  dr A. Rogalińskiego, Saperska, Sejmu Śląskiego,  P. 

Stalmacha,  Storczyków,  Strzelecka  (numery  parzyste  od  nr  2 do  nr  66),  Studzienicka,  mjr.  H. 

Sucharskiego,  Sybiraków,  J.  Szendery,  F.  Szczepańczyka,  Ułanów  Pszczyńskich,  P.  Zemboka,  A. 

Zgrzebnioka, Złocieni, Żeglarska. 

§ 2. Uchyla się Uchwały: 

1) Nr  556/01  Rady  Miejskiej  w Pszczynie  z dnia  28  lutego  2001r.  w sprawie  ustalenia  obwodu 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pszczynie ul. Katowicka 47; 

2) Nr XXV/286/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 sierpni 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr  556/01  Rady  Miejskiej  w Pszczynie  z dnia  28  lutego  2001r.  w sprawie  ustalenia  obwodu 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pszczynie ul. Katowicka 47. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Leszek Szczotka


